
Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 2 borse a supporto
dello stage a favore di studenti e studentesse meritevoli dei corsi erogati a Treviso.
Procedura bandita con provvedimento DD nr. 174/2024

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 750 dell’8 settembre 2011, ai sensi
dell’art. 2 c. 5 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni;
VISTA la Legge n. 232 dell’11/12/2016, art. 1 c. 303, la quale prevede, a decorrere
dall’anno 2017, che gli atti ed i contratti di cui all’art. 7, c. 6 del Decreto Legislativo n. 165 del
30/03/2001, stipulati dalle Università statali, non sono soggetti al controllo previsto dall’art. 3, c. 1,
lettera f bis), della Legge n. 20 del 14/01/1994 (Controllo di legittimità della Corte dei Conti);
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il regolamento didattico di Ateneo
VISTE la delibera della Giunta del Centro SELISI nr 20/2024 che autorizza
l’assunzione di spesa e l’indizione della procedura di selezione di cui all’oggetto;
VERIFICATA la disponibilità finanziaria UA.A.SN.SELISI voce COAN A.C.05.13.02
indennità di stage
VISTO il bando emanato con provvedimento provvedimento dd 174/2024 per la
selezione per l’attribuzione n. 2 borse di stage di cui all’oggetto
VISTI i risultati della selezione definiti dalla Commissione nominata con DD
183/2024, rif. Verbale del 03/12/24 rep. 9/24 prot. 272980
ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo.

DECRETA

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione
Sono approvati gli atti della commissione relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 2
borse di stage. Procedura bandita con provvedimento DD rep. nr. 174/2024.

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito
E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1:

N INIZIALI COGNOME E
NOME

PUNTEGGI
O FINALE

NOTE

1 C. S. 27 idonea e assegnataria

2
B. S. 18/09/2003

25 idonea e assegnataria
minore età rispetto a chi segue

3 M. S. 25/05/2003 25 idonea/o non assegnataria/o minore
età rispetto a chi segue

4 P. E. 15/05/2002 25 idonea/o non assegnataria/o

5 P. R. 24 idonea/o non assegnataria/o

6 C.A. 23 idonea/o non assegnataria/o

7 D. L. L. 20 idonea/o non assegnataria/o

8 C. N. 15 idonea/o non assegnataria/o

9 D. S. 13 idonea/o non assegnataria/o

Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore
campus.treviso@unive.it



Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 – CF 80007720271

www.unive.it/selisi

La graduatoria di merito formulata dalla commissione rimane efficace per un termine di un anno dalla
data di pubblicazione.

Art. 3 Pubblicazione
Il presente decreto verrà reso pubblico in data 04/12/2024
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative.

Treviso, 04/12/24 IL DIRETTORE
DEL CENTRO SELISI
Prof. Stefano Soriani

VISTO: IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Alessandra Pellin

2
Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore
campus.treviso@unive.it


		2024-12-04T13:04:17+0100
	IT
	Stefano Soriani




